数据信息页
IE-OM-V04P-K21-2S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
双层接线盒， 为PushPull接插件设计，Var.4 符合 IEC
61076-3-106 金属
通用订货数据
版本 接线箱, IP67, 类别4, 2个端口, 直式
订货号 1966250000
类型 IE-OM-V04P-K21-2S
GTIN (EAN) 4032248658442
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 04:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-OM-V04P-K21-2S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 57 mm 深度 (英寸) 2.2441 inch
宽度 136 mm 宽度 (英寸) 5.3543 inch
长度 125 mm 长度 (英寸) 4.9212 inch
净重 475 g
温度
存储温度 工作温度 -40 °C...70 °C
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
SCIP 4f3aae94-c2bc-4010-b63b-5b114ba6bd55
通用参数
颜色编码 灰色 外壳基本材料 AL-Si 12
安装方式 地面安装, 墙体安装 防护等级 IP67
插拔次数 750
通用标准
连接器标准 IEC 61076-3-106 Var. 4
分类
ETIM 8.0 EC002597 ETIM 9.0 EC002597
ETIM 10.0 EC002597 ECLASS 14.0 27-44-03-18
ECLASS 15.0 27-44-03-18
编制日期 23.01.2026 04:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-OM-V04P-K21-2S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸图
图纸
编制日期 23.01.2026 04:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
IE-OM-V04P-K21-2S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
RJ45
RJ45 插芯适用于 1/4/5/14 版接插件、HDC 以及 IE-
OM…、IE-OP… 和 IE-CC… 接线盒
通用订货数据
类型 IE-BI-RJ45-FJ-B 版本
订货号 1963840000
GTIN (EAN) 4032248651894
数量 10 ST
RJ45 插座, 底座联接器, TIA-568B
类型 IE-BI-RJ45-FJ-P 版本
订货号 1963830000
GTIN (EAN) 4032248646159
数量 10 ST
RJ45 插座, 底座联接器, PROFINET
类型 IE-BI-RJ45-FJ-A 版本
订货号 1962850000
GTIN (EAN) 4032248645053
数量 10 ST
RJ45 插座, 底座联接器, TIA-568A
Sets - RJ45
PushPull 接插件 符合 IEC 61076-3-106 Var.4 (IEC24702)
塑料，带 RJ45插芯
通用订货数据
类型 IE-PS-V04P-RJ45-FH 版本
订货号 1963160000
GTIN (EAN) 4032248651665
数量 10 ST
RJ45 插头，无需工具, 类别4, Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801
2010)
类型 IE-PS-V04P-RJ45-TH 版本
订货号 1963180000
GTIN (EAN) 4032248653973
数量 10 ST
RJ45 压接插头, 类别4, Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010)
编制日期 23.01.2026 04:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 4